

SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA
CALZADA LUIS CABALLERO 16230
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVIO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 14866891
RFC: GAHS8801188N2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte 28/Febrero/2026
Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201889716	072 821 00201889716 4	\$243,848.58	\$186,857.86
TOTAL			\$243,848.58	\$186,857.86

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 243,848.58
+ Total de depósitos	\$ 37,618.38
- Total de retiros	\$ 94,609.10
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 186,857.86
Saldo disponible al día*	\$ 1,977.28
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 216,071.73
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$177,650.00
Compras no aplicadas	\$7,230.58
TOTAL	\$184,880.58
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 20,300.00-
Compras en comercios	\$ 12,093.10-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 32,393.10-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$177,650.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$243,848.58)



DEPOSITOS	\$37,618.38
RETIROS	\$94,609.10
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$186,857.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			243,848.58
01-FEB-26	MBAN01002602030062932190 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:38:54 DEL CLIENTE HILDA IDETH SARABIA HINOJOSA DE LA CLABE 012815015652980474 CON RFC SAHH9610262L6 CONCEPTO: mexicano REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030062932190	150.00		243,998.58
03-FEB-26	7-ELEVEN 36548 MONEDA ORIGEN: 21.89 USD USD : 21.89 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260130 16094745180061912921 FECHA Y HORA AUT: 260128 1404		379.53	243,619.05
03-FEB-26	BURGER KING 3 RFC:ONC 9308264M0		335.00	243,284.05
03-FEB-26	BURGER KING 3 RFC:ONC 9308264M0		129.00	243,155.05
03-FEB-26	LITTLE CAESARS 037 LOP RFC:COP 060201DL4		148.00	243,007.05
03-FEB-26	OXO MIGUEL ALEMAN III RFC:CCO 8605231N4		93.50	242,913.55
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 555 RFC:FGU 830930PD3		109.71	242,803.84
03-FEB-26	OXO MIGUEL ALEMAN III RFC:CCO 8605231N4		147.00	242,656.84
03-FEB-26	OXO MIGUEL ALEMAN III RFC:CCO 8605231N4		231.00	242,425.84
03-FEB-26	COPIZZA RFC:COP 060201DL4		321.00	242,104.84
03-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		282.14	241,822.70
03-FEB-26	REST LA HACIENDA RFC:MECB780705AH8		970.00	240,852.70
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161440345238 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Silvia de la Garza CVE RASTREO: 38432P01202602034939941652 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:05:13		900.00	239,952.70
04-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		279.50	239,673.20
04-FEB-26	D LOCAL*TA TEMU RFC:BAL 240412TY8		901.89	238,771.31
04-FEB-26	2602040102147934367H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:43:56 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602040102147934367H	500.00		239,271.31
06-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3200658226000003320250221183402402300000 CVE DE RASTREO:082582026-02-0500000010006872 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		250.00	239,021.31
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO: 38432P03202602074954588950 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 09:39:25		10,000.00	229,021.31
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100433304431 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Wilbert CVE RASTREO: 38432P04202602074955065101 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 12:02:09		2,000.00	227,021.31
07-FEB-26	2602070102198962100H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 12:09:33 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602070102198962100H	3,000.00		230,021.31
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579089005400406 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), brincolin CVE RASTREO: 38432P04202602084958386448 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 15:54:08		225.00	229,796.31
09-FEB-26	WAL-MART #3518 MONEDA ORIGEN: 48.23 USD USD : 48.23 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260207P1732745182614442901 FECHA Y HORA AUT: 260204 0309		838.49	228,957.82
09-FEB-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		78.50	228,879.32
09-FEB-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		130.00	228,749.32
09-FEB-26	TRASPASO DE CTA : 1248833627 TRASPASO DESDE ATM	4,750.00		233,499.32
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), boiler emily CVE RASTREO: 3843CP05202602094961850605 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 18:28:26		2,750.00	230,749.32
10-FEB-26	OXO RUIZ CORTINEZ RFC:CCO 8605231N4		124.00	230,625.32
10-FEB-26	OXO RUIZ CORTINEZ RFC:CCO 8605231N4		91.00	230,534.32
11-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		74.50	230,459.82
11-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		1,425.00	229,034.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	2602110102264067196H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:46:20 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602110102264067196H	1,000.00		230,034.82
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010161584491, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Comunicacion impres (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informac n CVE RASTREO: 3843CP04202602114966608310 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 11:00:06		100.00	229,934.82
12-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		213.00	229,721.82
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143317068875 bolsitas AL R.F.C. COSM890712CH1		130.00	229,591.82
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143230856844 galletas AL R.F.C. TISD8804066C6		400.00	229,191.82
13-FEB-26	20202633408043030280063286 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280063286	7,756.44		236,948.26
13-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		63.00	236,885.26
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163312103578 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Silvia de la Garza CVE RASTREO: 38432P04202602134973577988 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:36:15		410.00	236,475.26
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), carro CVE RASTREO: 38432P04202602134973584041 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 08:37:56		3,000.00	233,475.26
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257249186431 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Silvia imanes CVE RASTREO: 38432P05202602134973598325 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 08:41:39		250.00	233,225.26
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133793227 Silvia de la Harza AL R.F.C. SAOS960219L88		140.00	233,085.26
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), abailes CVE RASTREO: 38432P05202602134976855064 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 16:44:13		8,000.00	225,085.26
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$7,000.00 MXN de tu cuenta **9716 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:31 hrs. El identificador de tu operacion es 7810A59147670D76 y tu folio es 001203. - N10776		7,000.00	218,085.26
14-FEB-26	TRASPASO 0000260214 , DE LA CUENTA: 0201900068	380.00		218,465.26
16-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		160.44	218,304.82
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010167703218, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), falda Silvia CVE RASTREO: 3843CP02202602164988748808 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 19:11:36		100.00	218,204.82
17-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3200658226000003420250221183402402300000 CVE DE RASTREO:082582026-02-1600000010051730 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		250.00	217,954.82
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **9716 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 17:55 hrs. El identificador de tu operacion es B6AD7A93692F7CA4 y tu folio es 002182. - N10779		500.00	217,454.82
18-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		254.72	217,200.10
18-FEB-26	HSBC071129 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 20:05:05 DEL CLIENTE IRVING YAEN SOLIS FRANCO DE LA CLABE 021821064365284956 CON RFC SOFI830504H30 CONCEPTO: Doctor REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC071129	2,000.00		219,200.10
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **9716 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:20 hrs. El identificador de tu operacion es A620A331B7A7COB6 y tu folio es 002432. - N10776		2,500.00	216,700.10
20-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		135.00	216,565.10
20-FEB-26	TCONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		93.00	216,472.10
20-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		500.00	215,972.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO: 38432P04202602204999659430 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 10:00:32		10,000.00	205,972.10
20-FEB-26	2602200102428316196H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 12:00:31 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602200102428316196H	500.00		206,472.10
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), don ray CVE RASTREO: 38432P02202602205000887208 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 14:08:37		9,000.00	197,472.10
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$9,000.00 MXN de tu cuenta **9716 en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 21:08 hrs. El identificador de tu operacion es 7A6936153FA8AD7C y tu folio es 003904. - N11045		9,000.00	188,472.10
21-FEB-26	2602210102444698630H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 09:00:37 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602210102444698630H	500.00		188,972.10
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), don ray CVE RASTREO: 38432P04202602215003659150 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 09:07:52		4,500.00	184,472.10
21-FEB-26	2602210102445725174H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:06:40 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602210102445725174H	3,000.00		187,472.10
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143230856844 cuernitos AL R.F.C. TISD8804066C6		100.00	187,372.10
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161440345238 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Playera Silvia CVE RASTREO: 38432P01202602225007799800 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 18:59:03		300.00	187,072.10
23-FEB-26	6465LOPEZ DE LARA WALD RFC:WDM 990126350		119.97	186,952.13
23-FEB-26	LITTLE CAESARS 037 LOP RFC:COP 060201DL4		222.00	186,730.13
23-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		2,449.94	184,280.19
23-FEB-26	MINI SUPER CARNES TAVO RFC:VEGP500629JB6		519.31	183,760.88
23-FEB-26	TCONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		104.00	183,656.88
23-FEB-26	2602230102490162014H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 19:35:36 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602230102490162014H	500.00		184,156.88
24-FEB-26	2602240102502136661H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 15:33:35 DEL CLIENTE SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA DE LA CLABE 127821013605648987 CON RFC GAHS8801188N2 CONCEPTO: ultimos gastos REFERENCIA: 6569099 CVE RAST: 2602240102502136661H	300.00		184,456.88
24-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **9716 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 15:40 hrs. El identificador de tu operacion es FFBF080CAD6E535D y tu folio es 004221. - N10779		300.00	184,156.88
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5195375821588390 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ligas silvia CVE RASTREO: 38432P02202602245012991104 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 16:23:11		150.00	184,006.88
24-FEB-26	DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0260224 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:90638 BENEFIC:NO INGRESADO ORDENANTE:SILVIA ALEJANDRA DE LA GARZA HINOJOSA CVE.RASTR: 38432P02202602245012991104 HORA LIQ: 16:23:22 hrs.		150.00-	184,156.88
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010167703218, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ligas Silvia CVE RASTREO: 38432P03202602245013336936 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 18:22:36		150.00	184,006.88
25-FEB-26	6678 REFORMA LAREDO WA RFC:WDM 990126350		169.96	183,836.92
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160821192540 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Silvia de la Garza CVE RASTREO: 38432P05202602255014674193 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:01:42		100.00	183,736.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	20202633408056040280050171 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280050171	7,756.44		191,493.36
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), carro CVE RASTREO: 3843CP02202602265019672134 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 15:27:12		3,000.00	188,493.36
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915666349364152 snacks Silvia AL R.F.C. BERA880907II7		161.00	188,332.36
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0201916881 transferencia	4,825.50		193,157.86
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166022672699 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Irv Soli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO: 38432P02202602275028209497 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 22:37:10		6,000.00	187,157.86
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **9716 en el cajero de SUC MIGUEL ALEMAN H 1 , MIGUEL ALEMAN, TAM a las 13:49 hrs. El identificador de tu operacion es 3EC7F15880054E8E y tu folio es 008073. - N11657		1,000.00	186,157.86
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0201900068	700.00		186,857.86
OTROS▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada